АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

lЦ u"rуста2O2З г. Ns "{4ryч

о внесении изменений в устав Муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования <<щетско - юношеская спортивная школа>>

Руководствуясь Федеральными законами
(Об общих принципах организации
в Российской Федерации>, от 29.|2.2012 М

от 06.10.2003 м 13 1-ФЗ
местного самоуправления

273-ФЗ (Об образовании

директору

в Российской Федерации), п о с т а н о в л я ю:
1. ВнестИ и утверДитъ изменения в устав Муницигl€UIьного бюджетного

учреждеНиrI дополнителъного образования <<Щетско - юношеская спортивная
ШКОЛа), УТВеРЖДеНныЙ постановлением администрации Озерского городского
округа Челябинской области от 14.12.2015 ЛЬ 3554 (приложение).

2. Предоставить полномочия по осуществлению государственной
регистрации изменений в )л{редительные документы МуниципЕLлъного
бюджетного учреждения допопrrйrелъного образования <<щетско - юношеск€lll
спортивная школa)) в соответствии с настоящим постановлением
учреждения Кошурникову Сергею Валентиновичу.

З. Щиректору учреждения Кошурникову С.В.:
1) в трехдневный срок со дня подrrисания настоящего постановления

представитъ утвержденные изменения в у{редительные документы
длЯ государСтвенноЙ регистрации в Межрайонной инспекции Федеральной
налоговой службы Ng 3 по Челябинской области;

2) представитъ в администрацию Озерского городского округа
И Управление имущественЕых отношений администрации Озерского
городскогО округа копию листа записи в Едином государственном реестре
юридических лиц.

Глава Озерского городского округа Е.Ю. Щербаков

2443п

дol0l,ftllд$,lфlFкг0
'ffiкlнtшtш

иl0ffiю,и